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Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie realizuje projekt  „Aktywizacja bezrobotnych drogą do 
w ramach  zatrudnienia (II)" Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027,

 Priorytet VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób młodych
D  Wspieranie zatrudnienia w regionie ziałanie 7.1
  
Projekt skierowany jest do osób pozostających bez pracy zarejestrowanych jako bezrobotne w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Zambrowie, ze szczególnym uwzględnieniem osób znajdujących się w 
szczególnej sytuacji na rynku pracy tj:

osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat
osób powyżej 55 roku życia
kobiet
osób z niepełnosprawnościami
długotrwale bezrobotnych
osób bezrobotnych z terenów wiejskich

Udział w projekcie  każdorazowo będzie poprzedzony oceną osoby młodej w wieku 18 -29 lat 
umiejętności cyfrowych. W razie potrzeby poziom kompetencji zostanie uzupełniony. 
Grupę docelową projektu w co najmniej 25% stanowić będą osoby młode (w wieku 18-29 lat, w tym 
zwłaszcza z grupy NEET) . 
  

  jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia osób pozostających bez pracy w powiecie Celem  projektu
zambrowskim. 
  
Głównym rezultatem będzie podjęcie zatrudnienia przez osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w 
Zambrowie. 
  

 Okres realizacji projektu:  01.01.2024r. do 31.12.2024r.
  
Formy wsparcia:

Staż  
Szkolenia 
Bon na zasiedlenie 
Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
Refundacja kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy
Pośrednictwo pracy/ IPD

  
Nabór na powyższe formy wsparcia jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+). 
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Rekrutacja na wszystkie wymienione formy wsparcia będzie trwała do momentu wyczerpania środków. 
  
Wartość  projektu wynosi  –2 232 931,49zł :

 -w tym dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  1 897 991,78 zł.,
   
#FunduszeUE   #FunduszeEuropejskie 
  
Osoby bezrobotne oraz pracodawców zainteresowanych uczestnictwem w projekcie zapraszamy do 
Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Zambrowie ul. Fabryczna 3, tel. 086 
2708210. 
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